
　11月21日、潮見農産物直売所の本年度
の営業が終了しました。本年は新型コロ
ナウイルスの影響で例年開催していた感
謝祭は行えませんでしたが、お客さまを
はじめ、多くの皆様のご協力を賜り無事
に営業を終了することができました。来
年も生産者一同、新型コロナウイルスへ
の対策の他、安心・安全な農産物を提供
できるよう努めて参ります。
　一年間ご愛顧いただき誠にありがとう
ございました。
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給油所とキャッシュサービスコーナー(ATM)　◎年末・年始営業のご案内◎
●キャッシュサービスコーナー（ATM）
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●給油所
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東藻琴給油所

※ゆうちょ提携ATMは営業店舗により、稼働日・稼働時間が異なる場合がありますのでご了承ください。

●応募方法：①郵便ハガキの場合　〒093－8728  網走市南4条東2丁目10番地
　　　　　　　　　　　　　　　　JAオホーツク網走「緑と大地・読者プレゼント」係
　　　　　　②メールの場合　アドレス  info@okhotskabashiri.ja-hokkaido.gr.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　件名  「緑と大地・読者プレゼント」係
●住所、氏名、年齢、職業、電話番号、本誌やＪＡオホーツク網走に対するご意見、ご感想をご記入の
　うえお送り下さい。
●応募資格：網走市内、大空町東藻琴在住の方（尚、応募資格はご家族又は同一住所の中で１回とさせ
　て頂きますのでご了承願います）
●締切：令和２年12月25日（金）＜当日消印有効＞（当選者は発送をもってかえさせて頂きます。）
●当ＪＡでは、お客様からご提供頂いた個人情報を、プレゼント企画に関する抽選及び、商品の発送の
　他、次に掲げる目的の達成に必要な範囲で利用させて頂きます。
・当ＪＡのサービス、新商品キャンペーン等のご案内、上記に関するお客様からのお問い合わせの対応

抽選で
10名様に

長いも５kg

たくさんのご応募お待ちしております！

長いもを専用作業機を使い土の中から掘
り取ります。掘り取りされた長いもは畑
から運搬され、貯蔵施設で受入されます。

貯蔵されていた長いもはコンテナごと選
果場にて選果が開始されます。

洗浄機にかけられ、水とブラシによって
きれいに洗浄されます。選別ではスタッ
フのチェックの元、等級・規格毎に分け
られます。

規格毎に分けられた長いもは、吸湿効果
があり輸送時の外傷を防ぐオガと一緒に
梱包され、異物混入を防ぐ為、金属探知
機を通過します。

JAオホーツク網走で生産された安全・安
心な長いもは国内や国外に流通され、各
家庭の食卓に届けられます。また、加工
品の原料としても使用されています。

プレゼント!

長いものかき揚げレシピ
材 料
（１人分）

(1) 
(2)
(3) 

長いもを短冊に、アボカドはさいころ状に切る。
ボウルに(1)とニンジンの葉を入れ、小麦粉を軽くまぶす。
水で溶いた天ぷら粉1/2カップほどで、（2)を軽く混ぜ合わせーロ大
にまとめ、170度に熱した油で返しながらじっくりと揚げる。盛り付
けたら塩を振る。付け合わせにミニトマト（材料外）などを添える。

作り方
長いも
アボカド
ニンジンの葉
小麦粉
天ぷら粉
サラダ油など
塩

・・・・・・・・・・30g
・・・・・・・１／２個
・・・・・・・適宜

・・・・・・・・・・適宜
・・・・・・・・・適宜
・・・・・・・適宜

・・・・・・・・・・・・少々



ＪＡオホーツク網走アンテナショップにぜひお越しください！！
　例年開催しております長いも即売会ですが、新型コロナウ
イルス感染拡大防止の為、本年の開催自粛に伴い、11月24
日～7日間アンテナショップにて正品箱入り長いもを販売
し、たくさんのお客様にご来店頂きました。
　また、当店ではＪＡオリジナル商品と旬の青果物を販売し
ております。新商品も続々と販売予定です。ギフトや地方発
送も承っておりますので、お歳暮や贈り物としてご活用くだ
さい。12月より温かい中華まん（オホーツクあばしり和牛
肉まん・こしあんまん・つぶあんまん）を販売しておりま
す。寒さが本格化して参りましたこの時期、ふっくら温かい
中華まんで「ほっとひと息」しませんか。

あわゆきソース
しろゆきソース
長芋入り青汁（1箱30包入）
長芋入り青汁お試し5包入
春よ恋500ｇ
きたほなみ500ｇ
澱粉1ｋｇ
小豆500ｇ
フライドオニオン
ごぼうしょうゆ
あずきじゃむ
青汁タルト
青汁パウンドケーキ
青汁まんじゅう

商　品　名

アンテナショップ販売商品一覧＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

商　品　名価格（税込） 価格（税込） 商　品　名 価格（税込）

長芋L（1本）
長芋Ｐプラス1袋
ごぼう（1袋2本入）
玉葱（1袋3～4個）

ローストビーフ丼
ローストビーフ＆
たまごサンドセット
ロコモコ丼
キーマカレー

青汁水まんじゅう
牛乳（ひがしもこと乳酪館）
おつまみスモークチーズ
おつまみゴーダチーズ
おつまみチェダーチーズ
おつまみスモークゴーダチーズ
長いもコロッケ
オホーツクあばしり和牛肉まん（1袋6個入）
あんまん（こし）（1袋6個入）
あんまん（つぶ）（1袋6個入）
味付き牛ロース焼肉（塩）
味付き牛ロース焼肉（醤油）
オホーツクあばしり和牛ハンバーグ（6個入）
オホーツクあばしり和牛ハンバーグ（1個）

300円
300円
3,300円
550円
250円
200円
350円
400円
650円
300円
250円
180円
150円
130円

180円
160円
170円
170円
170円
170円
450円
1,200円
700円
700円
600円
600円
2,500円
420円

300円
150円
100円
150円

700円

500円
500円
500円
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年末年始の営業について

ＪＡオホーツク網走アンテナショップ

　12月26日（土）から1月6日（水）は休業と
させて頂きます。
　年明けは1月7日（木）から営業致します。
皆様のご来店をお待ちしております。

場　　所：ＪＡオホーツク網走  １階
営業時間：午前９時00分～午後５時00分
定 休 日：土曜・日曜・祝日
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